domicilio en Calle Valparaíso #791, Viña del Mar, quienes han convenido lo siguiente:   

PRIMERO: Que, con el objeto de promover el cumplimiento de los fines de la Municipalidad 
de Concón, se ha otorgado una subvención a la Institución mencionada precedentemente, la 
cual se otorga por el monto de $11.000.000.- (once millones de pesos) mediante 
Transferencia electrónica o de cheque bancario. 

SEGUNDO: El objetivo de la subvención es el siguiente: Financiar gastos operacionales como 
remuneraciones, cotizaciones previsionales y reparación de carros bomba.  

TERCERO: El Cuerpo de Bomberos Viña del Mar sólo podrá destinar la presente subvención,